que glo. dicit sibi canon. si omittat medius et non opponat exceptio coram illo superiore tam valz quod sit per ipsum et pro glo. al legat ter. cum glo. et ibi Imo. in. c. referente. ex de prebe. et in. c. significatis. cum glo. extra de no. ope. nuc. et per hoc ratione Imo. de ana. quod iste ordo qui appellatur de minore ad maiorem et de sua appellationis. ut dictum gl. d. e. non putamus. quod non potest omitti. l. i. j. s. si p. et ibi Bar. s. de vul. et pupil. si iste ordo qui gradatus appellatur non est de sua sed est de circumstantiis dummodo appellatur ad maiorem et ipso quod est maior est index et huius distinctione in subditu si non habet vnuus nisi gratia. et sic iste processus non sit nisi communitas suo pentitus et sic non obest. l. f. s. si non ope. iudi. et sic per p. qui non errat in sua si in circumstantiis et sic appellatur ad superiorum omissione medio de causa recte si non rite ut per bat. hic et in. l. Imperatores. j. eo. qui superior est index alii non esset recte causa. per quo etiam allego glo. sing. in. l. i. j. s. i. in. s. o. sensu. s. d. index. que singulariter vult quod huius scolaris sit riget causa magistro suo et ignorantia non opponatur declinatoria tam quod ille non est suus index valz. processus et propositio ita hic cum ille sua prior esset index litigatores et causae huius non immediate qui nescio sequitur quod si non opponatur exceptio valet quod facit omisimus mediis quod valz. processus factus. l. i. c. ibi non. l. eo. et gl. in. l. i. s. coi dividitur. et ibi doc. et glo. i. l. si mancipium. s. i. s. de eiusdem. et bar. in. l. functi circa suis. de excep. Querit Bar. si ciuitas creauit sibi officiale ab eius finia ad quem appellatur et appellatur ad ordinem decurionum qui creauit illum officiale. l. i. s. exactio. s. origi. iur. addas tu quod idem etiam si ordinatur alii officiale spale super appellationibus qui esset absens vel mortuus tunc ad decuriones est appellandus. ut est ter. in. l. vbi absunt. et ibi bar. s. de tu. et cura. da. ab his quod lex non habet locum in iurisdictione voluntaria sed etiam in contenciosis dicit bal. quod illud rex in. c. si de inuesti. lis ori. inf. do. et vasnam regula est quod per creationem vniuersitatis officialis particularis non videtur esse aedempsa iuris dictio habere iurisdictionem vniuersalitatem. ut si creetur officialis super vniuersalitatem datis non est adempta iurisdictione domino praetori qui habebat iurisdictionem vniuersalitatem non habere. bar. quod illum ter. in. l. i. s. de offi. p. fec. vrb. et Bar. in. l. sacris. l. de p. sacro. scirpe. l. i. xij. quod videatur prima facie sibi contrariari si recte intueti non contrariatur et vide Bar. in. l. quoties. s. per contrarium. s. ad municipia. et Ange. in. l.

s. alta. l. de testa. et Bald. in. autem. habita. l. ne filius p. pa. et Bal. sup Ricu in usi feu. et Bal. in. l. pluribus. s. de peura. et Iomo. et Derby. in. c. cum episcopis. de officiis. ordines. in vi. et Imo. an. i. c. pastoralis. d. officiis. ordines. et spe eo. t. s. i. s. permisso. et ange. in. l. si vacatio. l. de bois vaca. l. i. x. in. s. i. s. oppono ad id quod dixi. et Bal. et Imo. in. l. titulus tex tores. ff. de legat. p. quo ego adduco tex. in. l. nec quicquam. s. de officiis. p. consul. et lega. et l. de metropoli. l. i. l. xi. et ibi Bart. q. oia non. Ultimum dixit Bar. quod si unus habet plures dignitates et huius vnuus iudicavit vnuus appellari ac superiorum illius dignitatis huius quoniam iudicavit ut est casus in. l. si quod. l. e. Tu addas quod idem bar. ibi id dixit quod non Bart. hic. s. clarissima limitat ibi fore vez nisi una dignitas esset vnitata alteri vel con fuderetur cum altera quod tunc illud quod extingue retur non vnuus quod iudicavit ut in iure. indices sui haec suffragio. s. aliud. facit tex. et ibi glo. in. c. i. ne sede vacan. et quod habet ibi et bar. et doc. i. l. i. de le. i. et Bart. in. l. i. s. i. substitutione ad. l. fal. et g. u. i. et bar. in. l. si ouenerit s. si haud. s. de pigno. acti. et Cy. i. l. eti. et ibi doc. l. de iuri. totius. quod tractat de castro len denarie. Quem est huius ange. et Imo. quod si appellest s. pl. ut dicendo appello. l. dicendo appello ad indicem operentur. l. si appellatur ad plures copulatiue l. si alternative vel disiunctive vel quod simplicitate appellatur ad superiorem et multa hic scripserunt. Tu in partibus dicas quod quoniam inter ius civile et cano. non est via semper immediate superior etiam de iure causa non est index in appellatione ut. d. c. dilecti s. i. h. non tamen de iure civili. l. Imperatores. j. eo. nisi quoniam in appellatione eius nominatus Papa l. de legatus p. c. i. de officiis. de teles. et. d. c. dilecti filii. Ex his inseritur quod siue simplicitate appellatur ad superiorem siue copulatiue siue alternative siue disiunctive semper tunc appellatio et immediate superior est index et est certus et per sequestrum aduersarius non potest reddi incertus. ut est glo. singu. in. c. si is cuius de officiis. de teles. l. i. vi. et non. I. an. i. c. alumnatus. de re iuri. i. vi. in mercurialibus. si autem a finia episcopi appellatur ad archiepiscopum l. ad Papam tunc est clavis quod non valet ut. d. c. dilecti filii. nisi. i. r. dies. qui dantur hodie ad appellandum ut in iure. hodie. l. eo. declarat ad quem intellectus in appellatione ar. notorum i. l. si accusaturus. s. de adulto. de quo etiam vide per bal. et Ilo. in. l. cum p. ponas. l. d. bo. aucto. iudi. poss.